
 
 

UCHWAŁA NR V/27/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDCZU 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie miasta Przedecz  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), Rada Miejska w Przedczu uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy na terenie miasta Przedecz - „ul. Jeziorna” (działki o numerach 144, 93, 85 , 7/4 
i 146) usytuowanej pomiędzy ulicami: Leona Kuleszy i Kolonia nad Jeziorem. 

§ 2. Położenie ulicy i jej przebieg przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załacznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przedecz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Przedczu 

(-) Hanna Wiśniewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 6811



 

 

 


		2024-08-02T12:51:13+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




